Numero de matricula
15101775
15102172
15104677
15201766
15201813
16100435
16100674
16104610
16201198
17100847
17100928
17102296
17102436
17103134
17103436
17105927
17200364
17200712
17201313
17202738
17206588
18101056
18101440
18101638
18102353
18102443
18102688
18103230
18103342
18103473
18200102
18200466
18200671
18200696
18200899
18200909
18201024
18201291
18300146
19100331
19100431
19100437
19100606
19101466
19102072

Opgao vegetariana

Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho n&o-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano

Local de retirada

Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed

Resultado

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



Nudmero de matricula

19102436
19102760
19103405
19103524
19104724
19104725
19200252
19200863
19200907
19200978
19201016
19201046
19201138
19201302
19201430
19201547
20100593
20100605
20101226
20101921
20102262
20102264
20102509
20102669
20102705
20102920
20103538
20104864
20104865
20200661
20203186
21103170
21103263
21104500
21201366

18103473(FILHO
18200671(FILHO

19104724

(
(
(
(

)
)
FILHO)
)

20102705(FILHO

Opgao vegetariana

Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano
Quero retirar o rancho nao-vegetariano
Quero retirar o rancho ndo-vegetariano

Local de retirada

Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed
Faculdade de Medicina - Famed

Resultado

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



